МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.10.2011г.№ 603

О внесении изменений в постановление

Главы Железногорского района Курской

области от 12.02.2009г №41 «О комиссии

 по формированию и подготовке резерва

 управленческих кадров Железногорского района»

                        Руководствуясь Уставом  муниципального района «Железногорский район» Курской области, в связи с кадровыми изменениями, Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы Железногорского района Курской области  от 12.02.2009г №41 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Железногорского района» следующие изменения:

                1.1. Вывести из состава  комиссии членов комиссии    Забелину Л. С., Сухова Г.М., Полянского В.А.

             2.1. Ввести в состав  комиссии Жученко Ирину Геннадьевну –
начальника управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым
вопросам Администрации Железногорского района Курской
области.

           2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Железногорского

района

А.Д.Фролков

С О С Т А В

комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров Железногорского района

( в редакции распоряжения от 26.10.2011г № 603)

Алешечкин В.Н.

- первый заместитель Главы Администрации

Железногорского района Курской области;

  (председатель Комиссии);

Овчарова Т.И.

- заместитель Главы Администрации

Железногорского района Курской области;

  (заместитель председателя Комиссии);

Селихова В.И.

- консультант по кадровой работе и

  делопроизводству Администрации
Железногорского района Курской области;

  (секретарь Комиссии);

Члены комиссии:

Александров Г.Н.

- заместитель Главы Администрации

Железногорского  района Курской области;

Санкина Т.А.

- Глава Студенокского сельсовета,

  заместитель председателя Совета муниципальных

  образований Железногорского района Курской

  области;
  (по согласованию);

Жученко И.Г.

- начальник  управления по имуществу,

архитектуре, земельным т правовым вопросам

Администрации  Железногорского района Курской

области;

Локотилова О.М.

- начальник управления социальной защиты

  населения Администрации  Железногорского

  района Курской области.